

#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области

# Руководитель следственного управления А.Ю. Стариков проведет выездной личный прием граждан 08 августа 2019 года в следственном отделе по Пролетарскому району г. Тулы



08 августа 2019 года в период с 11 часов 00 минут до 13 часов 00 минут руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области генерал-майор юстиции Стариков Александр Юрьевич проведет выездной личный прием граждан в следственном отделе по Пролетарскому району г. Тулы.

Следственный отдел расположен по адресу: г. Тула, ул. Металлургов, 46.

Предварительная запись на личный прием осуществляется по телефонам:

- в аппарате следственного управления: 8(4872) 30-49-06, 8(4872) 30-49-43;



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области

- в следственном отделе: 8(4872)45-70-18.

При себе необходимо иметь паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Обращаем Ваше внимание, что следственное управление открыто для граждан, каждое поданное заявление либо обращение будет рассмотрено в установленном законодательством Российской Федерации порядке и в установленные сроки.

07 Августа 2019

Адрес страницы: https://tula.sledcom.ru/news/item/1380466